РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО – ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2024	с. Предгорное	№11

О назначении ответственных за выполнение мероприятий по обеспечению антитеррористической защищённости, организацию и контроль проведения тренировок по реализации планов обеспечения антитеррористической защищенности на территории Предгорненского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

В целях организации и проведения работы по обеспечению антитеррористической безопасности, охраны жизни и здоровья работников, посетителей администрации Предгорненского сельского поселения, сельской библиотеки и сельского дома культуры,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственными за выполнение мероприятий по обеспечению антитеррористической защищённости, организацию и контроль проведения тренировок по реализации планов обеспечения антитеррористической защищенности на территории Предгорненского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики:
В сельском доме культуры Предгорненского сельского поселения – директор сельского дома культуры Предгорненского сельского поселения Насренова Ирина Владимировна;
В сельской библиотеке Предгорненского сельского поселения – заведующий сельской библиотекой Предгорненского сельского поселения Урусов Рустам Хамитович.
2. Утвердить План-график обеспечения антитеррористической защищенности объектов администрации Предгорненского сельского поселения и план - график проведения тренировок по отработке практических навыков, согласно Приложениям 1, 2.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации Предгорненского сельского поселения

Е.Н. Богатырева

к постановлению от 27.03.2024 г. №11

План-график
антитеррористической защищенности объектов администрации Предгорненского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование объекта
	Дата проверки
	Срок проведения
проверки

	1
	Администрация Предгорненского
сельского поселения
	27.03.2024
	1 рабочий день

	2
	Сельский дом культуры Предгорненского
сельского поселения
	27.03.2024
	1 рабочий день

	3
	Сельская библиотека Предгорненского сельского поселения
	27.03.2024
	1 рабочий день

Приложение1

Приложение
к постановлению от 27.03.2024 г. №11

План-график
проведения тренировок по отработке практических тренировок

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Наименование
объектов
	Дата проведения
проверки
	Ответственные
за выполнение

	1
	Проведение практической тренировки по экстренной эвакуации персонала при
возникновении угрозы взрыва
	Администрация Предгорненского сельского поселения

Сельский дом культуры Предгорненского сельского поселения

Сельская библиотека Предгорненского сельского
поселения
	Один раз в квартал
	Насренова И. В. Урусов Р. Х.

	2
	Осуществление осмотра
территории и помещений учреждения

	ежедневно

	3
	Проведения проверок в надлежащем состоянии запасных выходов и эвакуационных путей в учреждениях

	ежедневно